
Id: ZUXND-IWYJW-CKQXR-VXKYS-NCVFQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/645/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Problematyki Społecznej na II półrocze 2010 roku 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity z dnia 2001 roku 

DZ.U.Nr.142 pos. 1591 z póź. zm./oraz § 32 ust.4 Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2003 roku 2003 

roku Nr 81 poz. 1176 z póź.zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Problematyki Społecznej na II półrocze 2010 roku stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/645/10 z dnia 30 czerwca 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ

Zalacznik1.doc


PLAN  PRACY  KOMISJI  PROBLEMATYKI  SPOŁECZNEJ

NA  DRUGIE  PÓŁROCZE  2010  ROKU

1. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni w mieście - tereny miejskie i inne nie będące 

w zasobach Gminy Miejskiej Iława. 














- lipiec


2. Koordynacja w utrzymaniu stanu i porządku dróg w granicach miasta Iławy 


z innymi zarządcami dróg 


















- sierpień


3. Podejmowanie działań na rzecz podniesienia i polepszenia standardów mieszkań, 

jak i ich dostępności dla najuboższych mieszkańców 



- wrzesień


4. Aktualny stan oraz zwiększenie dostępności do przedszkoli i żłobka

5. Podsumowanie sezonu letniego i przygotowanie do zimy w zakresie bezpieczeństwa 


i porządku publicznego



- październik


6. Stan Ochrony przeciwpożarowej w mieście


7. Analiza Projekt budżetu na 2011 rok














- listopad






		2010-11-15T11:31:31+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




